
Dodatek č. 1 ke smlouvě na zajištění služeb 

Smlouva na zajištění služeb 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel 
 

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 

zastoupená: Ing. Petra Fialová 

se sídlem J. Skácela 890, 696 62 Strážnice 

IČ: 00837385   

DIČ: CZ00837385 

Plátce DPH: ANO 

 

 

(dále jen „Objednatel) 
 

a 

 

2. Poskytovatel 
 

AB Energy s.r.o. 
zastoupená:  Filip Felix 

se sídlem Na Mlynářce 557/2, 252 19 Rudná u Prahy 

IČ: 24672220    

DIČ: CZ24672220 

Plátce DPH:  ANO 

Do obchodního rejstříku zapsána u Městského soudu v Praze dne 2. září 2022, oddíl C, vložka 12.  
Spisová značka C 165023/MSPH Městský soud v Praze 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě na zajištění služeb pro 
Objednatele (dále jen „Smlouva“). 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „Výběrové řízení“) na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby, s názvem „Poznávací pobyt studentů v Anglii 2023“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“) Smlouvu, která nabyla účinnosti dne 11.7.2023 zveřejněním v registru smluv. 
 

Envelope ID DigiSign.org: 018a73c8-5d28-724f-bc1f-d46dd4b52e96



2. Vzhledem ke změně termínů odletů ze strany letecké společnosti, která zajišťuje přepravu a které smluvní 
strany nemohly ovlivnit se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým mění 
ujednání Smlouvy níže uvedeným způsobem.  

 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Na základě tohoto dodatku se mění čl. III. Odst. 1 a Odst.2 Smlouvy tak, že nově zní takto: 
 

Odst. 1  
Předmětem Smlouvy je zajištění Služeb spojených s realizací zahraničního vzdělávacího pobytu pro žáky 
Objednatele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. Počet účastníků 25 žáků a 2 členové pedagogického dozoru. 
Délka zájezdu – 5 dnů (včetně dne příletu a odletu). Termín odletu 6.11.2023 v 21:45 hod., termín příletu: 10.11. 
2023 v 22:10 hod. 
 

Odst. 2 

Poskytovatel je povinen v rámci poskytování Služeb zejména zajistit: 
 

Doprava: 
Letecká doprava z letiště Brno na letiště Londýn (Stansted). Doprava z letiště a na letiště není součástí 
poskytovaných služeb 

 

Ubytování: 
4x ubytování v hotelu
Pro studenty 2 až 6 lůžkové pokoje  
Pro pedagogický dozor 2x jednolůžkový pokoj  
 

Strava: 
4x snídaně kontinentální formou bufetu v hotelu, či hostelu, kde budou účastníci zájezdu ubytovaní. 
 

Další služby: 
Služby průvodce. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena sjednaná ve Smlouvě se tímto dodatkem nemění. 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a tohoto dodatku se řídí českým 
právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující 
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva či dodatek nestanoví jinak. 
 

2. Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. 

 

3. Veškerá ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

  

 

Envelope ID DigiSign.org: 018a73c8-5d28-724f-bc1f-d46dd4b52e96


